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Krokoms kommun, maj 2023
Omslagsbild: På promenad genom Undromskogen på Rödön. Strax intill den stora 
vägen ligger resterna av en stenåldersby. Foto: Anneli Åsén



En kommun på frammarsch
Kommundirektören har ordet

 

Krokoms kommun har stått sig väl inom flertalet områden. 
Ekonomiskt gör kommunen en rekordvinst men stora delar av 
överskottet beror på tillfälliga statliga medel som skjutits till. 
Glädjande är dock att verksamheterna hållit budget bra vilket 
ger bättre förutsättningar för 2023–24. Min bedömning är att 
Krokoms kommun har uppnått en god ekonomisk hushållning. I 
detta räknas att måluppfyllelsen är god inklusive de lagstadgade 
ekonomiska målen.

Pandemin tog ny fart i början av 2022 och väldigt många i 
personalen drabbades av covid. Under januari/februari fick vi 
uppleva de värsta bemanningsläget hittills under pandemin. 
Sommaren 2022 skulle bli ännu värre. Trots detta lyckades 
medarbetarna i Krokoms kommun reda ut situationen. Till detta 
kom kriget i Ukraina och en ny flyktingsituation och ett helt annat 
säkerhetsläge infann sig. Inflationen ökade radikalt och räntelä-
get ökade väsentligt. Krokoms kommun fick därför ställa om och 
omvärdera tidigare planering och ekonomi. Bland annat inrätta-
des ett flyktingkansli för att kunna ta emot flyktingar från Ukraina.

Valresultatet medförde politiska förhandlingar som drog ut 
på tiden och det skapade vissa svårigheter att föra diskussioner 
om framtiden. Det bidrog till att delar av några mål fick skjutas till 
2023.

Kommunen har gått med i projektet ”En Pep kommun” som 
är ett pilotprojekt med målet att skapa bättre förutsättningar för 
barn och unga att leva ett aktivt och hälsosamt liv. Kommunen 
har också engagerat sig i ett långsiktigt arbete för att motverka 
mäns våld mot kvinnor.

Krokoms kommun fortsätter att växa starkt och var den sista 
december 15 532 invånare. Kortsiktigt kostar tillväxt många skat-
tekronor i form av utbyggnad av VA, detaljplaner, byggnationer 
av skolor, förskolor, idrottshallar och andra anläggningar men på 
lång sikt är det bra. 

Medborgardialogen har utvecklats och använts i samband 
med skolfrågan i Hotagsbygden och har också startats upp i 
Åsområdet. 

Jag vill återigen rikta ett stort tack till alla medarbetare och 
politiker som genom sitt stora engagemang och kunnande starkt 
bidrar till den positiva utvecklingen för Krokoms kommun.

Jonas Törngren
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Det är med stor glädje vi tar del av bokslut för 2022, 
ett år som också avslutar vår mandatperiod. 
Ett år som verkligen strålade av framgång och 

utveckling. Kommunen fortsatte att växa med en stadig 
inflyttning och hög andel registrerade företag i kommu-
nen. Detta ger en ökad motståndskraft mot ekonomis-
ka växlingar och entreprenörskraften ger även ett gott 
tillskott till föreningslivet och samhället i övrigt.

Under 2022 tog bostadsbyggandet fart på allvar och 
det har byggts nya bostäder runtom i kommunen. För 
att möta behovet av ny infrastruktur har vi även startat 
ett långsiktigt projekt med nyutveckling av VA-nätet i 
Åsområdet. Investeringar i infrastruktur är avgörande för 
att möjliggöra en fortsatt positiv utveckling.

Vi är också glada över att äntligen ha kunnat inviga 
tåghållplatsen i Nälden. Detta är en investering som 
förväntas öka inflyttningen till området och avlasta övrig 
kollektivtrafik. Samtidigt jobbade vi aktivt på att hitta 
lösningar för att förbättra trafiken på våra vägar, bland 
annat genom dialog med Trafikverket. Vi hoppas också 
att utmaningarna i Åskorset äntligen ska få en slutgiltig 
lösning för arbetspendlare, boende, gående och bussre-
senärer.

För att stärka kommunens fortsatta utveckling är sko-
la och omsorg viktiga områden. Vi har påbörjat bygget 
av en ny skola i Nälden och pågående renoveringar och 
utbyggnader av flera befintliga skolor på Rödön och Ås. 
Vi har även påbörjat bygget av en ny förskola i Krokom 
och flera fritidsgårdar har återöppnats.

Vår äldreomsorg är en viktig del av kommunens verk-
samhet och det så kallade Äldrebygget är en satsning 
på bra och trygga boenden för äldre. Vi är stolta över 
att flera externa aktörer har visat intresse för att bistå 
kommunen i äldreomsorgen vilket ger möjlighet till fort-

satt utveckling av denna verksamhet inom kommunens 
geografiska område. 

Det nya äldreboendet på Tullkvarnsvägen i Krokom har 
både byggts och kommer att driftas av externa aktörer. 
Det gör att boendet visat sig bli billigare än vår egenregi 
och med flera aktörer som bidrar till en god äldreomsorg 
kan också fler goda idéer kläckas. Även själva upphand-
lingen var mycket framgångsrik vilket även uppmärksam-
mades nationellt och vår upphandlingssamordnare fick 
pris för bästa upphandling.

Efter pandemin har det varit extra viktigt att jobba för 
hälsa och välmående i kommunen. Vi har ökat stödet 
till föreningslivet och stärkt möjligheterna till aktiviteter 
för barn, unga och äldre. Vi är glada över den positiva 
responsen vi fått på detta arbete.

Om vi ska sätta siffror på några delar av framgång-
arna vill vi nämna en historiskt låg arbetslöshet på 2,8 
procent under hösten. Det liksom övriga positiva aspek-
ter har nog bidragit starkt till att invånarantalet ökat med 
5 procent eller 674 personer under mandatperioden. Med 
fler invånare kommer också ökade behov av service. 
Genom ökade digitala lösningar underlättas kommunika-
tionen mellan kommunen och dess invånare samt ökar 
tillgängligheten till kommunens tjänster.

Till sist vill vi rikta ett stort tack till alla som arbetar för 
och i Krokoms kommun. När vi nu summerar året som 
gått och mandatperioden nått sitt slut konstaterar vi att 
fjolårets plusresultat om 64 miljoner kronor tillsammans 
med reserver från tidigare år ger en bra grund för det nya 
styret att fortsätta utvecklingen av kommunen. 

Vi känner oss stolta över att ha fått leda denna fina 
kommun och önskar den nya politiska ledningen lycka till 
med det fortsatta arbetet.

Krokom – en kommun på stadig frammarsch

Björn Hammarberg  (M) Jan Runsten (MP)Kjell Sundholm (KD)Karin Jonsson (C)
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2022 i bilder

Bild 1 Bild 2 Bild 3

Strax innan jul, dagarna innan Lu-
cia, stannade äntligen det första 
tåget på drygt tjugo år i Nälden. 

Det firades med glögg och pepparkakor 
och såklart kom Lucia och hennes tärnor 
på besök. Många nyfikna kom på invig-
ningen som blev en trevlig stund med 
både korvgrillning, tipspromenad och 
invigningstal. 

Föreningar och organisationer som 
vill främja äldres hälsa genom 
fysisk aktivitet eller social gemen-

skap kan söka bidra hos kommunen. 
Genom den här möjligheten är gymmet i 
Änge välbesökt av nya medlemmar som 
gärna tränar tillsammans. Rolf Olofsson, 
Annica Sörensdotter, Eivor Frestadius 
och Leif Frestadius är några av dem som 
gärna tränar i gymmet.

Julia Stefansson och Nils Nilsson i 
ett glittrande samtal över en kopp 
kaffe på Hällebo. Vilka skrönor än 

Nils berättar så har Julia med sig dem i 
resten av sitt liv. Projektet Ungdomspa-
nelen ska få fram strategier för att få 
unga att välja vården, ett arbete som 
intensifieras under 2023.

1

32
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Bild 4 Bild 5 Bild 6

Varje månad gör vi ett nedslag i en 
av våra 193 byar och i december 
var det Krokoms tur. Men kan 

man kalla Krokom för by? För Fieruz 
Weldemichael är det självklart.

– Det här är mitt hem. Vi är en by där alla 
känner varandra och här känner man sig 
välkommen. Det är så tryggt att bo här, 
säger hon.

Du hittar alla bytexter på hemsidan under 
Flytta hit. Tipsa oss gärna om du vill att 
vi skriver om just nin by.

4 5

6

Äntligen kunde vi arrangera våra 
allra första medarbetardagar. 
Pandemin satte stopp både en 

och två gånger, men i juni 2022 blev det 
äntligen av. Temat var arbetsglädje de 
1600 medarbetarna delades upp på fyra 
halvdagspass i Krokomshallen. Fyra ut-
märkelser delades ut av kommundirektör 
Jonas Törngren: Årets medarbetare blev 
Hans Svensson på IT, Årets arbetslag blev 
grundsärskolan Dvärsätt, Årets växtkraft 
blev Friluftslaget och Medborarnas stjärna 
blev kostpersonalen på Aspås skola. 

Riksteatern i Krokoms kommun 
tilldelades de åtråvärda priset 
Guldkroken under Guldkvälls 

festliga former. Kaxås höll i festen där 
deltagarna bjöds på god mat, fantastisk 
underhållning och spännande prisutdel-
ningar.
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ELBILSLADDARE TILL HYRESGÄSTER
Krokomsbostäder tar stora kliv i sitt miljöarbete. Ge-
nom att nu konvertera befintliga motorvärmarstolpar till 
elbilsladdare finns nu möjligheten för hyresgästerna i 
Krokom att kunna ladda sin elbil eller hybrid där de bor. 

Publika laddare har funnits ett tag i Krokom, men inte i 
anslutning till hyreslägenheterna.

– I dag är det svårt för en hyresgäst att köpa en elbil eller 
en hybrid då man har begränsade möjligheter att ladda den 
där man bor, säger Linus Ekqvist, VD för Krokomsbostäder. 
Nu installeras de tio första laddboxarna som kommer att 
finnas på boendeparkeringen vid stiftelseområdet i Krokom 
som hyresgästerna kan hyra. Är intresset stort kommer fler 
laddstolpar att sättas upp på fler ställen i kommunen
– Jag tror och hoppas att det här försöket med de här 
första installationerna ska falla väl ut och att intresset för 
den här lösningen är stor, så att vi kan gå vidare till andra 
områden i vårt bestånd, säger han.   

Vårt Krokom 1/2022

VI SATSAR PÅ UNGAS HÄLSA
Under två år satsar nu kommunen 3 miljoner kronor årligen 
för ungas hälsa. Målet med folkhälsoarbetet är att skapa 
förutsättningar i samhället för en god och jämlik hälsa. 

Kommunen tar ett gemensamt grepp tillsammans med andra 
samhällsaktörer för att se hur de kan stödja hälsosamma och 
bra uppväxtförhållanden för unga, oavsett var i kommunen man 
bor. Louise Öhnstedt som är folkhälsosamordnare kommer att 
fokusera på ungas fysiska aktivitet.  
Fritidsgårdarna i Krokom, Föllinge och de nyöppnade i Ås och 
Nälden är en viktig del i arbetet för att främja ungas hälsa. 
– Det handlar om att minska klyftorna mellan dem som mår 
bra och de som inte mår bra. Vi vet att fritidsgårdarna är en 
jätteviktiga för de unga, det är en öppen arena där unga har 
möjlighet att träffa vuxna som inte befinner sig i skolans värld, 
säger Louise. 

Vårt Krokom 1/2022

GRÖNA NÄRINGAR LOCKAR UNGA
Länets tre naturbruksgymnasier ligger alla i Krokoms 
kommun.Både på Wånge, Dille och Torsta har man sett 
ett ökat söktryck på utbildningarna det här läsåret. 
Elisabeth Englund är rektor på Wången och förra året hade 
skolan med dess inriktningar på trav och Islandshäst en fem-
tioprocentig ökning av antalet elever. 

– Det ökar i år också, från 72 elever till 85–90 elever. Det är 
roligt att vi fortsätter kliva framåt, säger hon. 
Dille är också en populär skola med sina i dag 130 elever. 

– Förra året hade vi 48 sökande och i år kring 70. Många som 
flyttar hit för att plugga blir ju kvar även efter skoltiden, säger 
Hans Stenberg som är rektor. 
Även på Torsta ökar antalet elever. I flera år i rad har de slagit 
sökrekord, och särskilt ökande popularitet har lantbrukslinjen.

– Det är givetvis glädjande men det är framför allt viktigt att 
vi har de här utbildningarna, i synnerhet utifrån det läge vi har i 
världen och Sverige nu, säger VD Anna Olofsson Frestadius.

Vårt Krokom 2/2022

TÅGSTOPPET I NÄLDEN HAR BYGGTS
På en av vårens vackraste dagar togs det första spad-
taget för Hållplats Nälden. Nästan hundra Näldenbor 
var med och firade med tågvagnstårta när byn snart 
kommer finnas med i tågtidtabellen. 
Det har varit en lång resa och ett långt projekt att få 
tåget att stanna i Nälden. Redan 2015 påbörjades 
arbetet. Hållplatsen innebär att tågen kommer att 
stanna i Nälden för på- och avstigande tågresenärer. 
Det underlättar för Näldenbor att kunna arbetspendla 
och att kunna välja klimatsmarta, bekväma och säkra 
resor. I mitten av december stannar första tåget i 
byn. Karin Jonsson tycker att det är väl investerade 
pengar att kommunen bidrar med 13 av de 35 miljo-
ner som tågstoppet med den avancerade tekniska 
lösningen kostar att bygga. Arbetspendling med tåg 
som innebär kortare restid mellan olika orter betyder 
enormt mycket för ett företag som Hallströms verkstäder. 

– Att ta sig till jobbet på ett säkert sätt är god arbetsmil-
jö, alla ska ha en möjlighet att åka kollektivt till jobbet om 
man själv vill, säger Nils Åke Hallström. 

Vårt Krokom 2/2022
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NAESTIE LYFTER SAMISKA SPRÅKET
På Naestie, den samiska förskolan i Änge lär sig alla samis-
ka. Under Samiska Språkveckan vankas både jojk och bakning 
av gahkko-bröd för samtliga elever på Änge förskola. 

Diana Dahlberg har varit förskollärare på den samiska avdel-
ningen på Änge förskola i tre år.  Hon har själv inte samiskt 
ursprung men har studerat sig till språket.

– Jag tycker att det är jätteviktigt att barnen blir bemötta på 
samiska när de kommer på morgonen, även när de går hem 
på eftermiddagen. Språket är centralt, säger Diana Dahlberg. 
Under vecka 43, mellan den 24–30 oktober är det Samiska 
språkveckan nationellt. På Naestie dansar de till samisk jojk 
och bakar gahkko som är ett samiskt bröd, typ tunnbröd. 

– Vi lyfter ju språket hela tiden, men under den här veckan 
fokuserar vi dock lite extra på språket och samarbetar över hela 
förskolan så att alla får träna på enkla samiska fraser, säger 
Diana. 

Vårt Krokom 3/2022

NYA ÄLDREBOENDET ÄR SNART KLART
Bygget av det nya äldreboendet på Tullkvarnsvägen har 
under förra året kommit igång på riktigt. Modulerna har 
satts på plats och arbetet inuti har påbörjats. 

Den sista modulen monterades i slutet på november och 
sedan blev det dags att lägga tak, panela och börja med 
invändigt jobb. Byggnaden blir fyra våningar hög. På fjärde 
våning blir det en takterrass med utemöbler och ett växthus 
med inglasning som gör att platsen kan användas även vår 
och höst. På våningen ryms även lokaler för gemensamma 
aktiviteter och sjukgymnastik. 
Veronica Lundgren, regionchef Förenede Care, berättar att 
de parallellt med bygget arbetar med rekrytering. 

– Vi blir en stor arbetsgivare i kommunen med cirka 55 
anställda. Vi har redan fått många ansökningar vilket känns 
mycket bra, säger hon.
Enligt tidplanen, som ser ut att hålla, ska de första vårdtagar-
na flytta in på Tullkvarnsvägen i maj i år. Totalt kommer det 
finnas plats för 60 boenden och det finns även möjlighet till 
parboende. 

vårt Krokom 3/2022

NYTT PLANPROGRAM FÖR CENTRUM
Just nu jobbar medarbetarna på plan- och trafikavdelningen 
för fullt med framtidsvisionen för Krokoms centrum. Visionen 
är en trygg, funktionell, hållbar och livlig mötesplats i kommu-
nen och med hjälp av ett nytt planprogram ska det målet nås.

Krokom växer och idag är det bostadsbrist i både kommunen 
som helhet och i tätorten. Det nya planprogrammet föreslår 
ytor för nya bostäder för att uppfylla både bostadsmålet och 
mycket mer. Planprogrammet har nyligen varit ute på samråd. 
Under sex veckor i september och oktober fanns det möjlig-
het att lämna synpunkter. Nästa steg är att göra justeringar 
i planprogrammet med utgångspunkt i de synpunkter som 
kommit in. Stina Reinhammar, planarkitekt, säger att målet är 
att planprogrammet ska vara klart för kommunfullmäktige att 
besluta om under våren 2023.

– Efter godkännande av planprogrammet följer det detaljpla-
nearbeten. Det kommer pågå arbete över tid för att program-
met ska kunna förverkligas, säger Stina Reinhammar.

Vårt Krokom 4/2022

 

YOSSEIF SKRIVER LÄROBOK I TIGRINSKA
För tre år sedan kände Yosseif Worke Asrat frustration 
över att han inte hade några bra läromedel när han höll i 
modermålsunderviningen i tigrinska. Idag håller han en 
lärobok i sin hand – som han skrivit själv. 
– Jag ville att undervisningen i modersmål skulle gå hand i 
hand med det barnen lär sig i svenska skolan, säger Yosseif 
Worke Asrat, men inget läromedel som fanns passade 
riktigt in. 

Yosseif tog därför tag i saken i egna händer och skrev en 
lärobok i tigrinska för lågstadieelever. Läroboken är ambitiös 
och går att använda under hela lågstadiet. Det är därför inte 
så konstigt att Yosseifs bok säljer bra i hela Sverige. Nässjö, 
Kristianstad, Hedemora, Västerås, Norrköping, Umeå och 
Nederländerna är bara ett axplock. Nu har han planer på 
nästa lärobok. 

– Mitt nya projekt är att skriva en lärobok för mellansta-
diet. Där vill jag koppla på mer SO- och NO- ämnen, säger 
Yosseif. 

Vårt Krokom 4/2022
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2022 2021 2020 2019 2018

Verksamheternas nettokostnader (mnkr) 1105,0 1064,8 1036,9 1 023,8 968,9

- i kronor per invånare 71 143 69 359 68 879 68 454 65 211

Årets resultat (mnkr) 63,9 35,5 16,5 -12,8 1

- i kronor per invånare 4114 2312 1096 -856 67

Investeringsvolym (mnkr) 86,1 81,3 69,7 66,8 76,9

- i kronor per invånare 5543 5296 4630 4466 5176

- lånefinansieringsgrad av investeringar (%) 32 33 37 39 35

Soliditet exkl pensionsskuld äldre än 1998 47 44 41 41 43

Låne- och pensionsskulder 730 739 755 774 734

- i kronor per invånare 47 000 48 137 50 153 51 752 49 401

Skattesats kommunen 22:17 22:17 22:17 22:17 22:17

Skattesats totalt 33:87 33:87 33:87 33:37 33:37

Skatte- och utjämningsintäkter (mnkr) 1167 1101,4 1055 1011,2 970,6

- i kronor per invånare 75 135 71 743 70 081 67 612 65 325

Totalt antal anställda 1497 1498 1 452 1 497 1 519

Personalkostnader 800,9 779,9 768,0 756,0 739,0

- i kronor per invånare 51 565 50 801 51 016 50 548 49 738

Befolkning 31 december 15 532 15 352 15 054 14 966 14 858

Fem år i siffror
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Höjdpunkter! 
Det händer många spännande saker i en kommun 
under ett år. Vi har valt ut ett antal händelser från 
2022 som vi presenterar på nästa uppslag. 

Politikerna är uppdragsgivare
Det är politikerna i Krokoms kommunfullmäktige, kommunstyrelse och nämnder 
som är ansvariga för den kommunala servicen. De anger inriktningen för kom-
munens verksamheter – vad som ska prioriteras och vad som ska genomföras. 
Politkerna bestämmer i frågor om ekonomi och kvalitet och de beslutar om 
reglementen, förordningar, policybeslut och riktlinjer. De styr kommunen genom 
att ge uppdrag och sätta upp mål och att ge resurser till de olika verksamhterna 
ur kommunens totala budget. 

De kommunanställda är verkställande
Det är de anställda, medarbetare och chefer, som ansvarar för att politiska be-
slut genomförs i det dagliga arbetet. De hanterar frågor om ekonomi och kvalitet 
och planering och arbetsledning. De anställda ansvarar också för att ta fram 
underlag för politiska beslut, att följa upp verksamheterna och att redovisa detta 
tillbaka till uppdragsgivarna - politikerna.

Kommunens organisation
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Året i siffror
Bokslutet för 2022 visade ett överskott med 63,9 miljoner kronor. Sedan år 
2001 är det endast 2019 som har visat att negativt resultat. 

DU HITTAR ÄVEN ÅRSREDOVISNINGEN PÅ WWW.KROKOM.SE/EKONOMI

Varifrån kommer kommunens pengar?
Ränteintäkter (0,5%)

Övrigt (2,6%)

Hyror och arrenden (1,9%)

Taxor och avgifter (5,5%)

Bidrag (6,6%)

Kostnads- och intäktsutjämning (29,6%)

Skatt (53,4%)

0,00,20,40,60,81,0

Under 2022 hade Krokoms kommun 
1 405,2 miljoner kronor att använda till 
verksamheten. Den allra största delen 
är skatteintäkter från invånarna. Andra 
stora intäktskällor är kostnads- och in-
täktsutjämning och bidrag. Posten övrigt 
innehåller bland annat sålda tjänster, 
försäljning.

Så här används dina skattepengar!
Reaförluster (0,6%)

Räntekostnader (0,3%)

Avskrivningar (3,8 %)

Inköp av varor och material (5,2%)

Bidrag (1,8%)

Köp av tjänster (28,6%)

Personal (59,7%)

0,00,20,40,60,81,0

Pengarna som kommunen får in används 
till att bekosta verksamheten. Löne-
kostnaden för exempelvis lärare, om-
sorgspersonal och renhållningsarbetare 
utgör lite mer än hälften av de totala kost-
naderna som för 2022 var 1 341,3 miljo-
ner kronor. En annan stor kostnadspost 
är köp av tjänster. Här ingår till exempel 
gymnasieskolan, räddningstjänsten och 
privata förskolor och privat omsorg. 
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2022 I KORTHET

SÅ HÄR FÖRDELAS 100 KRONOR

Här har vi delat en vanlig hundralapp i olika stora de-
lar för att visa hur mycket olika verksamheter kostar. 
Summan av skatter, statsbidrag och andra intäkter 
uppgick år 2022 till 1 398,8 miljoner kronor.  1 398 777 477

Kommunens skatter och intäkter i kronor

63 892 258
Kommunens resultat i kronor

86 083 242
Total investeringssumma

15 532
Antal medborgare i kommunen

180
Ökning av medborgare under året

46,7
Medelåldern på kommunens medarbetare

32 298
Medellön för tillsvidareanställda

1 497
Antal medarbetare i kommunen

Grundskola och skolbarnomsorg (29,83 kronor)

Vård och omsorg (21,70 kronor)

Förskola (11,72 kronor)

Stöd och service (10,44 kronor)

Gymnasieskola inkl vuxenutbildning (7,57 kronor)

Individ- och familjeomsorg (5,93 kronor) 

Kultur och fritid (3,28 kronor)

Samhällsbyggnad, bygg och miljö 3,22 kronor)

Räddningstjänst (1,65 kronor)

Kommunledning, politisk verksamhet (1,14 kronor)

Övriga kostnader (3,35 kronor)

Kollektivtrafik och färdtjänst (0,17 kronor)



En trygg plats att  
leva och växa på
Krokom är inte bara en vacker glesbygdskommun i Jämtland. Det är också en 
plats där människor vill leva och bo.

Här växer framtidstron och befolkningen ökar tack vare att människor både 
stannar kvar och flyttar hit – för att starta företag, hitta drömhuset, bilda familj, 
bygga nytt, driva jordbruk, plugga vidare, odla grönsaker, tillverka friluftsproduk-
ter, lyfta mathantverk, anlägga golfbanor, utveckla gröna näringar, guida turister, 
arrangera konserter, driva renskötsel, sjunga i kör, baka tunnbröd, satsa på häs-
tar, dansa tango, förädla ull, åka skidor, bedriva forskning, fiska öring, designa 
teknik, jaga älg, ta ett kvällsdopp, leva livet. Varje dag.

KROKOMS KOMMUNS EKONOMIAVDELNING

Offerdalsvägen 8, 835 80 Krokom  |  Tel. 0640-161 00  
E-post: krokoms.kommun@krokom.se  |  www.krokom.se

Den här skriften är en förenklad va-
riant av kommunens årsredovisning. 
Här får du information om hur kom-
munen har använt skattepengarna. Vi 
ger också en tillbakablick över året 
som har gått genom att presentera 
några av höjdpunkterna.
På vår webbplats hittar du hela årsre-
dovisningen med detaljerade fakta om 
varje verksamhet.

www.krokom.se/ekonomi

LÄS MER PÅ WEBBEN!

WWW.KROKOM.SE


